uchyla zaskarżony wyrok; 

2. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w zakresie § 5 ust. 1 oraz załącznika nr 2 do tej uchwały 

w części III pkt 1; 

Kraków, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 3096

3. zasądza od Rady Miejskiej w Tarnowie na rzecz N. Sp. z o.o. w W. 1 527 (jeden tysiąc pięćset 

dwadzieścia siedem) złotych tytułem kosztów postępowania sądowego. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                       

w Krakowie 

specjalista Marta Pawlik